

Från:

Skickat:

Till:

Sat, 10 Jun 2023 15:07:13 +0100

Ämne:

Kamp mot gängkriminaliteten

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Medborgarförslag till Innerstadens stadsdelsnämnd

Kamp mot de kriminella gängen

Vårt samhälle skakas av en allvarlig kris. Rikspolischefen säger att han aldrig upplevt en så allvarlig kriminell situation. Han hävdar att de kriminella gängen rekryterar 3 tonåringar om dagen och lär dem

- Skjuta
- Spränga
- Langa narkotika

Gängen får alltså 1000 nya medlemmar varje år – en fruktansvärd utveckling. Allt oftare meddelar nyheterna att en tonåring skjutits ihjäl. Vilken katastrof för familjer och kamrater! Journalisten Diamant Salihu har på ett skrämmande sätt skildrat gängens våldsamma verksamhet i sina båda böcker "Tills alla dör" & "När ingen lyssnar". Dessa böcker måste väcka till eftertanke och studeras av präster och socialarbetare.

Regeringen vill anställa fler poliser och bygga fler fängelser för 36 miljarder kronor. Fängelserna blir tyvärr skolor i kriminalitet för de yngre fångarna. Dessa pengar bör i stället satsas på socialtjänsten.

Kommunernas socialnämnder ska enligt socialtjänstlagen verka för att barn och unga växer upp under trygga och goda förhållanden och i nära samarbete med hemmen främja en allsidig personlighetsutveckling och en gynnsam fysisk och social utveckling hos barn och unga samt bedriva uppsökande verksamhet och annat förebyggande arbete för att förhindra att barn och unga far illa och tillsammans med samhällsorgan, organisationer och andra som berörs, uppmärksamma och verka för att barn och unga **inte vistas i miljöer som är skadliga för dem**, samt med särskild uppmärksamhet följa utvecklingen hos barn och unga som har visat tecken till en ogynnsam utveckling. Det är alltså statsmakternas vilja att stadsdelsnämnder ska agera till förmån för de unga så att de inte involveras i de kriminella gängens skadliga verksamhet.

En lämplig organisation att samverka med är Svenska Kyrkan och dess församlingar, som har oanade resurser. Tyvärr använder Kyrkan sina resurser på fel sätt. Trots att antalet besökare i söndagsgudstjänsterna i hög grad har minskat fortsätter prästerna att predika för tomma kyrkbänkar i alla kyrkor varje söndag.

Antalet besökare i Svenska Kyrkans gudstjänster år 1991 var

- 24 220 159. Antalet har till år 2022 sjunkit till endast
- 9 696 707 - en otrolig minskning.

Det enda rimliga är nu att stänga varannan av de 3400 kyrkorna för traditionella söndagsgudstjänster. Vi får då loss 1700 präster och minst lika många kyrkomusiker och vaktmästare. Tillsammans med församlingsassistenter kan de ordna lämplig fritidsverksamhet för församlingarnas tonåringar varje dag efter skolans slut till sen kväll och

varje dag under sommaren. Det måste bli en prioriterad verksamhet. På 1970-talet hade flera församlingar i Stockholm öppet hus för tonåringar varje skoldag efter skolans slut till sen kväll. 100-tals ungdomar deltog i sådan verksamhet. Sorgligt nog har stockholmsförsamlingarna inskränkt sina ungdomsaktiviteter till en enda kväll i veckan. Är det då så konstigt att ungdomar som söker delaktighet och gemenskap lockas att ansluta sig till de kriminella gängen?

Låt ungdomarna välja vad de vill syssla med. Det kan bli små orkestrar och dramagrupper, lek och idrott och mycket annat. Kanske de t o m kan utveckla psykedeliska mässor som levandegör evangeliet? Kanske några ungdomar kan få läxhjälp.

Det blir nu den nya stadsdelsnämndens **första viktiga uppgift** att ta sig an ungdomarna och bilda en kriskommission tillsammans med innerstadens församlingar. Där finns många församlingslokaler som kan fyllas med viktig fritidsverksamhet som ett kraftfullt alternativ till de kriminella gängens hotfulla verksamhet.

Kommissionen bör inleda sin verksamhet med ett studium av Salihus nämnda böcker. Så är det angeläget att Kyrkan reformerar sin verksamhet så att den blir inbjudande för tonåringarna som där kan finna delaktighet och gemenskap.

Socialborgarrådet bör samverka med biskopen för att utveckla viktiga samarbetsformer. Framförallt är det viktigt att snabbt komma igång med information till tonåringarna att de är välkomna till en konkurrenskraftig fritidsverksamhet i församlingarnas lokaler.

Det är nu bråttom. Vi måste få ett snabbt slut på de kriminella gängens samhällsfarliga kränkningar.

Jag föreslår alltså att stadsdelsnämnden omedelbart inleder ett programarbete för att finna lämpliga arbetsformer för en kamp mot de kriminella gängen.

Stockholm den 10 juni 2023

[Redacted signature]

[Redacted address]

